
UCHWAŁA NR 41/2018
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995,zm. poz. 1000) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XLV/214/2018 
Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 15 stycznia 2018 r. - Uchwała budżetowa na rok 2018, zmienionej 
uchwałami Nr XLVI/221/2018 z dnia 23 lutego 2018 r., Nr XLVII/225/2018 z dnia 30 marca 2018 r. 
i Nr XLVIII/238/2018 z dnia 30 maja 2018 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.13.14.2018.AK z dnia 
13 czerwca 2018 r. i Nr FB-1.3111.56.11.2018.AK z dnia 19 czerwca 2018 r., w planie dochodów i wydatków 
budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 ogółem o kwotę 50.162,50 zł - do 
kwoty 51.526.507,18 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 ogółem o kwotę 50.162,50 zł - do 
kwoty 55.155.297,68 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.
§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2018 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 

dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
STAROSTA

Tomasz Hynda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 czerwca 2018 r.

Poz. 2987



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 351 744,95 49 801,00 401 545,95

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 744,95 49 801,00 401 545,95

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

117 000,00 49 801,00 166 801,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
936 462,55 361,50 936 824,05

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
108 537,55 361,50 108 899,05

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

108 337,55 361,50 108 699,05

51 476 344,68 50 162,50 51 526 507,18Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 41/2018 z dnia 

20.06.2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2987



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 307 545,38 49 801,00 357 346,38

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 545,38 49 801,00 357 346,38

4480 Podatek od nieruchomości 32 000,00 49 801,00 81 801,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 753 860,38 0,00 3 753 860,38

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 612 419,00 0,00 3 612 419,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 469 884,93 - 3 020,78 2 466 864,15

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
56 559,28 3 020,78 59 580,06

758 Różne rozliczenia 689 365,80 - 1 820,40 687 545,40

75818 Rezerwy ogólne i celowe 87 822,07 - 1 820,40 86 001,67

4810 Rezerwy 87 822,07 - 1 820,40 86 001,67

801 Oświata i wychowanie 14 744 274,37 1 820,40 14 746 094,77

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 758 753,28 1 820,40 1 760 573,68

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 820,40 2 820,40

80115 Technika 2 651 923,67 0,00 2 651 923,67

4260 Zakup energii 47 670,42 - 6 247,63 41 422,79

4480 Podatek od nieruchomości 79,00 6 247,63 6 326,63

80130 Szkoły zawodowe 748 615,66 - 130,00 748 485,66

4300 Zakup usług pozostałych 31 522,00 - 340,00 31 182,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
366,00 210,00 576,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

860 454,32 130,00 860 584,32

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 111,00 211,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
11,00 19,00 30,00

852 Pomoc społeczna 3 108 645,50 0,00 3 108 645,50

85203 Ośrodki wsparcia 951 755,07 0,00 951 755,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542 018,00 - 8 500,00 533 518,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 700,00 - 2 034,00 29 666,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 863,00 - 2 464,00 96 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 682,00 12 708,00 73 390,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 290,00 660,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 014 848,31 361,50 3 015 209,81

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 41/2018 z dnia 20.06.2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2987



85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
189 227,47 361,50 189 588,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 982,15 4 982,15

4300 Zakup usług pozostałych 63 306,68 - 3 620,65 59 686,03

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 745 337,47 0,00 5 745 337,47

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
1 029 693,49 0,00 1 029 693,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 030,86 1 000,00 15 030,86

4300 Zakup usług pozostałych 16 660,00 - 660,00 16 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 585,00 - 1 000,00 3 585,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 915,00 660,00 2 575,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 008 414,41 0,00 1 008 414,41

4300 Zakup usług pozostałych 48 384,26 - 14,00 48 370,26

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 14,00 14,00

855 Rodzina 8 011 417,32 0,00 8 011 417,32

85504 Wspieranie rodziny 281 746,00 0,00 281 746,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 883,00 3 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 420,00 - 500,00 4 920,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 319,00 - 383,00 936,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
5 240 295,30 0,00 5 240 295,30

3110 Świadczenia społeczne 525 289,00 - 3 500,00 521 789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 946,00 - 1 400,00 74 546,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 1 000,00 19 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 800,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 465,23 3 500,00 93 965,23

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 960,00 - 1 600,00 5 360,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00 200,00

55 105 135,18 50 162,50 55 155 297,68Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2987


		2018-06-25T14:03:45+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




